
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від “02”червня 2015 року       № 280 

 

 
 
Про організацію обліку дітей  
дошкільного віку у 2015 році  
 
 
 Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, ст. 32 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 19 Закону України «Про 
дошкільну освіту», відповідно до листа  Міністерства  освіти і науки України 
від 07 травня 2007 року №1/9-263 «Про організацію обліку дітей дошкільного  
віку», для прогнозування мережі дошкільних навчальних закладів відповідно 
до освітніх запитів населення та створення умов для здобуття дітьми 
дошкільної освіти виконавчий комітет Кіровоградської міської ради  

 
В И Р І Ш И В : 

 
1. Закріпити території обслуговування за дошкільними навчальними 

закладами міста на 2015 рік згідно з додатком. 
2. Головному управлінню житлово-комунального господарства, 

управлінню освіти призначити уповноважених з числа працівників житлово-
експлуатаційних організацій, житлово-будівельних та житлових 
кооперативів, об’єднань (товариств) співвласників багатоквартирних 
будинків, дошкільних навчальних закладів для виконання роботи, пов’язаної 
з обліком дітей дошкільного віку.  

3. Уповноваженим вищезазначених установ до 14 серпня 2015 року 
скласти списки дітей дошкільного віку від 0-6 років (на кожен рік 
народження окремо) на підставі списків первинного обліку громадян, що 
зберігаються у житлово-експлуатаційних організаціях, житлово-будівельних 
та житлових кооперативах, об’єднаннях (товариствах) співвласників 
багатоквартирних будинків.  

4. Управлінню освіти Кіровоградської міської ради: 
1) до 16 вересня 2015 року скласти узагальнену інформацію про 

кількість дітей відповідної категорії, що проживають  у місті; 
2) контролювати роботу адміністрацій дошкільних навчальних закладів 

щодо охоплення дітей дошкільного віку дошкільною освітою, систематично  
 

 
 



2 
 

в межах своєї компетенції проводити роз’яснювальну роботу серед населення 
щодо значення дошкільної освіти в житті дитини.  

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради                   
Колодяжного С.О. 
 

 

 

Секретар міської ради       І. Марковський 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Борщенко 24 56 14 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення виконавчого комітету  
Кіровоградської міської ради 
«02»червня 2015   
№ 280 

 

Території, закріплені  
 за дошкільними навчальними закладами міста Кіровограда  

для обліку дітей дошкільного віку  
 

Закріплена територія дошкільного навчального закладу (ясла-садок) №2 
«Ятранчик» 

 

вул. Воронцовська    (до пров. Ананіївського) 
 Олександра Матросова  (до пров. Ананіївського) 
 Новгородська   (до пров. Ананіївського) 
 Чайковського   (до пров. Ананіївського) 
   Єгорова     парні 
 Жуковського  парні 
 Адама Міцкевича  № 1-22 
 Шевченка    (від вул. Енгельса до вул. Світлої) 
 Дворцова    (від моста до вул. Світлої) 
 Ялтинська    № 2-22 
 Чернігівська    
 Вінницька   
 Галушкіна    (до пров. Ананіївського) 
 Сєдова    (до пров. Ананіївського ) 
 Світла    (до пров. Ананіївського ) 
 Біанська Набережна 
 Енгельса    1-13 

Одеська    1-13 
Кропивницького   68-113 
Гагаріна    50-74 

пров. Червоний    1-50 
 Воронцовський    1-8 
 Комінтерна    1-13 
 Артилерійський 1-й   1-19 
 Артилерійський 2-й 
 Салганний   
 Уляни Громової  
 Дружби   
 Куцівський   
 Молодогвардійський  
 Мухіної   
 Глухий   
 Спаський    (до пров. Ананіївського) 
 Руднєва   
 Олександра Матросова  (до пров. Ананіївського) 

 



2 
Новгородський 1-й 
Новгородський 2-й 

 Голубиний   
 Сєдова 
 Чайковського    (до пров. Ананіївського) 
 Катранівський    № 1-21 
 Ананіївський   (до вул. Світлої ( непарні) 

Желтовського 
Косий В’ їзд 

 Далекий 
 Енгельса 

Загірний 
Спускний 
Смірнова 
Козацький 
Армійський 
Шевченка 
Олександрійський 
Аджамський 

туп.   Воронцовський   1-6 
 Мінський    1-17 
 Новгородський   3-9 
 Біанський 
проїзд Новгородський 
 

 Закріплена територія дошкільного навчального закладу                 
(ясла-садок) №3 «Незабудка» 
 

вул. Героїв Сталінграда  22 (корп. 1, 2, 3), 24/27 (корп. 1, 2), 26,  
     28 (корп. 1, 2), 30, 32, 34, 36, 38 

 

 Закріплена територія дошкільного навчального закладу                    
(ясла-садок) №4 «Теремок» 
 

вул. Дворцова    (від вул. Михайлівської                                                                                                       
до вул. Преображенської) 
Віктора Чміленка (від вул. Кірова до вул. Олександрійської) 

 Гоголя    (від вул. Михайлівської) до кінця 
Преображенська   (від вул. Михайлівської                                                

до вул. Новгородської) 
 Покровська    (від вул. Михайлівської до річки) 
 Пролетарська   (від вул. Михайлівської) до кінця 
 Михайлівська   (від вул. Дворцова до моста) 
 Архангельська                (до моста) 
 Карабінерна   (до моста) 
 Кропивницького   (до моста) 
 Одеська     28/126 – 54/49, 31/151 – 51/51 
 Енгельса    48/60 – 155, 47 –63 



 
3 

 Олександрійська   38 –66, 45 –69 
 Червоноармійська   2– 26 (парні), 1 – 17 (непарні) 
 Тимірязєва            (від вул. Михайлівської до вул. Дворцової) 
пров. Олександрійський 

Водяний    1 – 15  (непарні), 2 – 10 (парні) 
 Балківський   18 – 40, 17 –41 
 Тимірязєва    1 –9, 2-12, 12/103, 14/178 
 Покровський 
тупик Олександрійський    4, 6, 6-а, 8 
шосе Олександрійське 
 
Закріплена територія дошкільного навчального закладу (ясла-сад  
ок) №14 «Калинка» 

 

Генерала Жадова 23 (корп. 2, 3), 7 ( корп. 3), 28 (корп. 1, 2, 3, 5), 30 
 Космонавта Попова  26 (корп. 1, 2, 3, 4, 5) 
 

 Закріплена територія дошкільного навчального закладу (ясла-
садок) №15 «Зірочка»  
 

вул.   Богдана Хмельницького  12-294 
Дорошенка 
Пальміро Тольятті 30-147 
Червоногірська 
Народна 
Краснопресненська 
Філатова 
Зарічна 
Івана Богуна 
Карбишева 
Балтійська 
Димитрова 
Брестська 
Загорська 
Казанська 
Свободи 
Марії Ульянової 
Зеленогірська 
Волгоградська 
Івана Мазепи 
Керченська     1-79 
Мелітопольська 
Московська   (від 164-до кінця) 
Шканди 
Тарана 
Гідросилівська 
Гуляницького 



4 
Ентузіастів 
Журбинського 
Скульського 
Спренжина 
Радищева 
Підлісна 
Пшенична 

пров. Вітебський 
Севастопольський 
Азовський 
Керченський 
Балтійський 
Підлісний 
Львівський 

проїзд Підлісний 
тупик Азовський  (від вул. Радищева до кінця ) 
 

 Закріплена територія  дошкільного навчального закладу (ясла-
садка) №16 «Дружба» 
 

вул. Металургів     1, 2, 3, 5, 5-а, 6- 35 
 Лебедєва 
 Глазунова 
 Ползунова 
 Дружби 

Лисенка 
Кулібіна 
Боженка 

пров. Бехтерева 
селище Нове      станція (приватний сектор) 
 

 Закріплена територія  дошкільного навчального закладу (ясла-
садок) № 17 «Орлятко» комбінованого типу м. Кіровограда 
 

вул. Київська      47-120  
Кременчуцька    1, 3, 5, 9, 11, 13, 2-60  
Валентини Терешкової   86-168,105-225  
Сімферопольська 
Піонерська 
Залізнична 
Залізнична 1-а     
Інгульська 
Тургенєва     1-79 
Менделеєва      1-72 

 

 Закріплена територія  дошкільного навчального закладу (ясла-
садок) №19 «Дзвіночок» 
 

вул.   Фісановича      (від вул. Кропивницького до кінця )  



5 
 Халтуріна 
 Першотравнева 
 Айвазовського 
 Ватутіна 
 Парфьонова 
 Кавказька 
 Кавказька Площа 
 Пугачова 
 Паризької комуни 
 20 років міліції 
 Генерала Шумілова   (від вул. Інтернаціональної до кінця ) 
 Гмирьова  
 Куроп”ятникова        (від вул. Гмирьова до кінця ) 
 Садова  
 Інтернаціональна 
 Яновського        (від вул. Кавказької до вул. Куроп’ятникова) 
 Свердлова          (до річки Інгул) 
 Маршала Говорова 
 Гулака - Артемовського 
 Грибоєдова 
 Соколовська 
 40-річчя Перемоги   (від вул. Кропивницького) 
 Велика Пермська   (від вул. Кропивницького до кінця ) 
пров. Фісановича 

Айвазовського 
 Арнаутовський 
 Вишняківський 

Вузький 
Заводський 

 Городній 
 Клинцівський 
 Маршала Говорова 
 Халтуріна 
 Першотравневий 
 Паризької комуни 
 Санаторний 
 Свердлова 
 Масляниківський 
 Ватутіна 
 Бережний 
 Пугачова 

Давидовський 
Бобринецький 
Поштовий 
Гризодубової 
Садовий 

 



6 
Сінний 
Приморський 1-й 
Приморський 2-й 
Витязівський 
Зелений 
Остапа Вишні 

тупик Прогонний 
Арнаутовський 
Бобринецький 
Ватутіна 

проїзд Ватутіна 
 

 Закріплена територія  дошкільного  навчального закладу (ясла-
садок) №21 «Струмочок» 
 

вул. Шульгиних     (до вул. Гоголя) 
 Глиняна 
 Верхня  Биковська   (до. вул. Артема) 

Валентини Терешкової  (до № 67, непарні) 
Острівська 
Велика Перспективна    (до вул. Верхньої Биковської, парні) 
Декабристів    (від вул. Гоголя до площі Богдана  

Хмельницького) 
Габдрахманова    (приватний сектор) 
Сухумська 
Преображенська    (до вул. Велика Перспективна) 
Жовтневої революції   27 ( корп. 3) 
Рівненська 
Каховська 
Тобілевича 
Артема 
Андріївська    (до вул. Габдрахманова), 10-а, 16,  

12 ( корп.1,2) 
Гоголя     (від моста до вул. В.Черновола, парні) 
Нейгауза 

пров. Жовтневий 
 Гоголя 
 Союзний 
 Сибірський 
 Сухумський 
 Обривний 
 Рівненський 
 Знам”янський 

Плетений 
 Щербаковський 

Батумський 
 Керченський 

 



7 
 Василівський 
 Пушкіна 
 Річковий 
 Водостічний 
 Миргородський    (приватний сектор) 

Ростовський 
Цегельний 

просп. Винниченка    1, 3 
тупик Андріївський 
 Верхній Биковський 
 

 Закріплена територія   дошкільного навчального закладу (ясла-
садок) компенсуючого типу для дітей з вадами опорно-рухового апарату 
«Оленка» №22 
  

вул. Приміська    1-29, 2-44 
 Луганська    1-27-а, 2-24- а 
 Чубинського   
 Марії Заньковецької   
 Архітектора Достоєвського 
 Вербицького     
 Ястребова 
 Олеко Дундича 
 Багратіона 
 Кіровоградська  
пров. Успенського   1-13, 2-34 
 Петра Покаржевського 
 Витязівський 
 Гулака-Артемовського 
 3-го Вересня   1-29, 2-36 
 Шосейний    1-15, 2-16 
 Маріупольський   1-11, 2-12 
 Маріупрольський  1-й     1-11, 2-12 
 Маріупольський 2-й    1-19, 2-12 
 Маріупольський 3-й  1-9, 2-10 
 Маріупольський 4-й  1-9, 2-10 
  

 Закріплена територія дошкільного навчального закладу (ясла-
садок) №23 «Супутник» 
 

вул. Короленка    2, 24-42, 52, 58/12, 62 
 Добровольського 
 Леваневського   1-а, 1-б 
 Бєлінського   2, 2-а, 2-б, 4 
 Тельмана    1, 5, 10 

Пляжна    1, 2, 3, 5 
 Куйбишева    1, 1-а, 1-б, 1-в, 2, 2-в, 2-д, 3, 4-а, 5 
 Ціолковського   1-в, 1-г, 1-д, 1-е 



8 
 Козацька 
 Мінська 
 Степанова 

Григорія Журбинського  
Московська    2-164 

 Делегатська   (від вул. Московської до вул. Радищева) 
 Ризька 

Безіменна     (парні) 
 Будівельників 
 Комунальна   
пров. Московський   (до вул. Радищева, парні) 
 Виноградний 
 Мінський 
 Григорія Журбинського 
 Військовий 
 Козацький 
 Гайдамацький 
 Курінний 
 Вільний 
 Будівельників 
 Уральський 
 Комунальний 
тупик Московський 
 

 Закріплена територія дошкільного навчального закладу (ясла-
садок) №24 «Вогник» імені В.О.Сухомлинського комбінованого типу 
 

вул. Жовтневої революції   (від пров. Училищного до  
залізничного вокзалу) 

 Радянська    1-а, 4, 4-а 
 Київська    1-47 
 Юрія Олефіренка 
 Молодіжна 
 Енергетиків 
 Поповича 
 Щорса 
 Віктора Чміленка   (до вул. Велика Перспективна) 
 Солодка Балка 

Грузовий Двір 
 Теплична 
 Чигиринська  
 Шульгиних     (від вул. Гоголя до вул. Шевченка ) 
пров. Дагестанський 
 Енергетиків 

Училищний   
 Поповича 
 Тепличний 
 



9 
 Товарний  
 Кабардинський 
 Київський 
 Ковалівський 
 Тракторний 
тупик Дагестанський 
 Київський 
 

 Закріплена територія дошкільного навчального закладу (ясла-
садок) №27 «Вишенька» 
 

просп. Перемоги 2, 6, 8 (корп. 1, 2), 12 (корп. 1, 2, 3, 4), 13, 
14, 20, 22 

вул. Жовтневої революції  16, 18 (корп. 1, 2), 20 (корп. 1, 2, 3,  
  4, 5), 22, 24, 26 (корп.1, 2, 3), 28, 64,  
  66, 70, 72  

          Олени Бур’янової 
Берегова    3-30  
П’ятирічки 1-ї 

 П’ятирічки 2-ї   
 Юрія Власенка   1 – 236 

Обознівська  
 пров. Західний 

 

 Закріплена територія дошкільного навчального закладу (ясла-
садок) № 28 «Зірочка» 

 

вул.  Дворцова   31, 36, 38, 40, 46, 48, 50, 54, 56, 60, 62  
    (від вул. В’ячеслава Чорновола до  
    вул. Кірова, парні,  
    від ринку «Босфор» до   
    вул. В’ячеслава Чорновола, парні) 
 Гоголя     (від моста до вул. В’ячеслава Чорновола,  
      непарні) 
          Тимірязєва    (до вул. Михайлівської) 
Арсенія Тарковського   (від вул. Дворцова до кінця ) 

Віктора Чміленка              ( від ринку “Босфор” до вул.В.Чорновола, парні) 
 Михайлівська    (від вул. Дворцової до моста, парні) 

           Преображенська              (від площі Богдана Хмельницького  
    до вул. Михайлівської) 

Покровська  (від центрального ринку до вул.                                   
Михайлівської) 

 Пролетарська   (від моста до вул. Михайлівської) 
Велика Перспективна    (від вул. Дворцової до кінця) 
Декабристів    18-22, 15-25 
Пашутінська   (від вул. Дворцової до кінця) 

 В’ячеслава Чорновола    36-52, 54 
пров. Декабристів   1-7 



10 
 Ринковий    3, 5 
 Центральний   3 
 
 Закріплена територія спеціального дошкільного навчального 
закладу (ясла-садок) № 29 «Червона шапочка» 
 
 

вул.   Автолюбителів 
Академіка Корольова 3, 5 (корп 1, 2), 7, 13, 15, 17, 19, 21, 23, 

25/6 
Жовтневої революції  31, 33, 69, 71, 73-75, 77, 79, 81, 83, 85, 87, 

89, 91, 93, 97-99, 101, 103 
 Трикутна    3, 5, 9, 11/4, 13/6 
 50 років Жовтня   34, 36, 38, 40, 42 
пров. Великовисківський 
 Жовтневий 
 Госпітальний 1-й 
 Госпітальний 2-й 
 Госпітальний  3-й  
 Сонячний 
 Південний 
 Попова 
 Травневий 
 Радіо 
 
 

 Закріплена територія дошкільного навчального закладу (ясла-
садок) №31 «Берізка» 

 
 

площа Дружби народів   1, 5, 6, 7, 9  
проспект Комуністичний  (від вул. Велика Перспективна до 

медучилища )  
вул. Євгена Маланюка (від магазину «Океан» до пл. Дружби народів) 
 Башкирська    парні  
 Медведєва 
 Василини    
 Арсенія Тарковського   (від вул. Єгорова до вул. Василини) 
 Єгорова    1-122 
 Кропивницького    (від вул. Єгорова до пров. Лісного, парні) 

Михайлівська (від вул. Єгорова до прос. Комуністичного) 
Шевченка    (до вул. Велика Перспективна) 

 В’ячеслава Чорновола 1-35 
Велика Перспективна   (від вул. Дворцової до вул. Євгена Маланюка) 
Шульгиних    (від вул. Віктора Чміленка до вул. Шевченка) 

 Декабристів 
пров. Береславський   
 Білоруський 
 Будьонного 



11 
тупик Береславський 
  

Закріплена територія  дошкільного навчального закладу (ясла-
садок) № 35 «Світлячок»  
 

вул. Смоленська 
 Піонерська 
 Марка Вовчка 
 Салтикова-Щедріна 
 Івана Франка 
 Петра Лахмана 
 Коцюбинського 
 Першотравнева 
 Тернопільська   1 – 55 
 Вологодська   1 – 47 
 Краснодарська   1 – 29 
 Ударна 
 Шахтарська 
 Ствольна 
 Буровугільна 
 Дніпровська 
 Степняка-Кравчинського   1 –19 
 Повітрянофлотська     1 – 22  
 Червонофлотська       1 –23 
 Донецька         1 –113, 2 – 104 
 Павлова 
 Валентини Терешкової  86-168, 105-225 
 

 Закріплена територія обслуговування дошкільного навчального 
закладу (ясла-садок) №37 «Ластівка» комбінованого типу  
 

вул. Сергія Тюленіна 
 9-го Січня 
 Акмолінська 
 Байкальська 
 Генерала Родимцева    
 Бєлгородська 
 Амурська 
 Станіславська 
 Робоча 
 Баженова 
 Каляєва 
 Водоп’янова     
 Десантників 
 Кримська     
 Сумська 
 Канатна 
 Тамбовська 



12 
 Кишинівська 
 Воронезька 
 Жуковського    (непарні) 
 Тульська 

Преображенська (від вул. Новгородської до вул. Генерала    
Родимцева) 

 Саратовська 
 Таврійська 
 40 років Жовтня 
 Новоселівська 
 Калузька 
 Ізмаїльська 
 Рязанська 
 Ульяновська 
 Звенигородська 
 Хабаровська 
 Бережинська 
 Лізи Чайкіної 
 Урицького      

Герцена     
Мечнікова      

 Фадєєва 
 Шишкіна 
 Овражна 
 Житомирська  
 Красносільська 
 Катранівська 

Батальйонна 
 Кущівська 
пров. Експериментальний 
 Ламаний 
 Ізмаїльський 
 Шишкіна 
 Середній 
 Акимівський 
 Шаховий 
 Верхньовеселий     
 Львівський 
 Бережинський 1-й 
 Кам’яний      

Короткий      
Кримський 
Новоселівський 
Таврійський 
Герцена 
Гвардійський 
 



13 
Волонтерський 
Героїв АТО 

 

 Закріплена територія дошкільного навчального закладу (ясла-
садок) №42 «Ювілейний» комбінованого типу  
 

вул. Ярославська 
 Бабушкіна 
 Канізька             (до вул. Короленка) 
 Тельмана    (до вул. Короленка) 
 Сєрова 
 Профінтерну   (до вул. Короленка) 
 Авіаційна    (до вул. Короленка) 
 Пляжна     (до вул. Короленка) 
 Бєлінського   (до вул. Короленка) 
 Індустріальна   (до вул. Короленка) 
 Ціолковського   (до вул. Короленка) 
 Осипенко 
 Куйбишева    (до вул. Короленка) 
 Лісопаркова 
 Варшавська    (до вул. Володимирської) 
 Короленка     (до вул. Володимирської) 
 Павла Сніцара    (до вул. Володимирської) 
 Севастопольська    (від вул. Володимирської до кінця ) 

Мічуріна     (до вул. Володимирської) 
Братиславська   (до вул. Володимирської) 
Новослобідська   (до вул. Володимирської) 
Олени Журливої 
Леваневського 
Слов’янська    (до вул. Володимирської) 
Костянтина Заслонова 
Володимирська           (бік парку Крючкова) 
Котляревського   7 –30 

пров. Залізничний 
 Котляревського 
 Слов’янський 

Братиславський 
Братиславський – 2-й 

проїзд Слов’янський 
тупик Слов’янський 
 

Закріплена територія дошкільного навчального закладу (ясла-
садок) №43 «Горобинка» комбінованого типу  
 

вул.  Полтавська   
 Васнецова    5, 6, 8, 27 
 Колодязна 
 Євгена Маланюка    (від пл. Дружби народів до кінця ) 



14 
 Світлогорська    1, 2 
 Олександрійська   1 - 80 

Степана Разіна 
Січова  
Башкирська (непарні) 

пров. Об’ їзний 
Січовий 
Колгоспний 
Полтавський 
Васнецова 
Криничуватий 
Карпатський 
Донський 
Крутий 
Верхній Степовий 
Нестерова 
Світлогорський 

тупик Полтавський 
Степовий 

 

 Закріплена територія спеціального дошкільного навчального 
закладу (ясла-садок) №46 «Краплинка» 
 

вул.  Володі Дубініна   1 – 37, 4 – 30 
 Мотокросна   1-81, 2-54 
 Ковпака    3, 5, 2-10 
 Північна    1 – 15, 2 –20 
 50 років Радянської Армії       1 – 45, 2 – 46 
 Інженерна    3 –17, 2 –24, 29 
 Краснодонська     1 – 43, 2 – 46 
 Красноярська   1 –17, 2 – 18 
 Курчатова    1, 5, 7, 10 
 Зоряна    2, 7, 9 
 Завадівська    1 – 25, 2 – 40  
пров. Абаканський   4 – 10 

Краснодонський   3 –59, 2 –50 
 Кооперативний   2-2-а 
 Мотокросний   1 – 33, 4, 6, 20, 24, 64, 66, 80, 86, 2–89 
 Ковпака    3, 7, 9, 13, 23, 2 – 28 
 Завадівський   23, 25, 25-а   
 Північний 

Закріплена територія за дошкільним навчальним закладом (ясла-
садок) №47 «Горобинка» комбінованого типу 
 
 

вул.   Академіка Корольова    36, 38 
 Бєляєва     25 (корп. 2), 27 ( корп. 1, 2), 29 (корп. 2) 
 
 



15 
 Волкова     16 (корп. 2, 4), 18 (корп. 2) 
проспект Правди 1-а, 2 (корп. 1, 2, 3), 2-в, 2-г, 3 (корп. 1, 
  2, 3, 4), 4-6, 7 (корп. 1, 2, 3, 4), 8 (корп. 1, 
 2, 3, 4, 5, 6), 9 (корп. 1, 2), 10/16 
Комарова     30 
 

 Закріплена територія дошкільного навчального закладу (ясла-
садок) №48 «Журавочка» комбінованого типу 
 

вул.   Героїв Сталінграда 7, 9, 13, 23, 25, 15, 5, 19, 11, 21  
Яновського 21, 36, 38, 96, 98, 100, 102, 151, 153, 153-а, 155,  

155-а, 157, 157-а, 159  
Глибка    (до вул. Барболіна) 
50 років Жовтня   23/34, 25 
Комарова 32, 36, 38, 40, 42, 44, 48/49, 50, 56-106, (від 

вул. 50 років Жовтня до кінця) 
Верхня 
Паркова 
Ольвіопольська   (до вул. Барболіна) 
Суворова 
Гранітна    (від вул. Аксьонкіної до кінця) 
Ушакова    (до пров. Ринкового) 
Курганна 
Братська 
Межовий Бульвар 
Новоросійська   (від вул. Аксьонкіної до кінця) 
Нижня 
Барболіна    (до вул. Глибка) 
Глинки    (парні, до вул. Барболіна) 
Новосибірська   (до пров. Ринкового) 

пров. Грозненський 
Дачний 
Глинки 
Межовий 
Новоросійський 

 Рибальський 
 Суворова     (від вул. Глинки до кінця) 

Ринковий 
Олексіївський   (до пров. Ринкового) 
Никанорівський 
Перемоги 

тупик Верхній 
 
Закріплена територія дошкільного навчального закладу (ясла-

садок) № 52 «Казковий» 
 

вул.   Цілинна    1-65, 2-64 
 Ручайна    1-21, 2-26 

 



16 
 Шкільна    1-57-б, 2-26 
 Ольги Кобилянської  1-37, 2-44 
 Якуба Колоса   10-36 
 Олімпійська   1-41, 2-64 
 Чугуївська    1-51, 2-48 
 Нікопольська   1-37, 2-38 
 Криворізька   1-57, 2-62 
 Прирічна    1-133, 2-120 
 Очаківська    1-53, 2-70 
 Дунайська    2-46 

Нижня Прирічна   1-57, 2-56 
Верхня Прирічна   2-54-а, 1-47 
 

Закріплена територія дошкільного навчального закладу (ясла-
садок) №54 «Чебурашка» 

 

вул. Варшавська   (до вул. Колгоспної) 
 Червонозорівська  
 Короленка    (до вул. Колгоспної) 
 Шмідта   
 Гайдара   
 Маяковського  
 Миру    
 Сиваська    5 –28 
 Колгоспна    1 –60 
 Воровського   
 Сакко і Ванцетті   2 –47 
 Слов’янська   (до вул. Колгоспної) 
 Павла Сніцара   (до вул. Колгоспної)   
 Котляревського   7-30 
 Партизанська   2–11 
 Степанова 
 Севастопольська 
 Желябова 
 Дем’яна Бєдного   1 –93 
 Некрасова   
 8-го Березня 
 Володимирська 
 Пирогова 
 Лермонтова 
 Толстого 
 Олега Кошового 

Чехова 
 Мічуріна 
 Братиславська   (до переїзду Слов’янського) 

Селище Миру 
пров. Червонозорівський  1 –13 

 



17 
 Котляревського 
 1-го Січня    1 –15 
 Короленка 
тупик Миру    1 - 64  
 
 Закріплена територія дошкільного навчального закладу (ясла-
садок) №60 «Ягідка» комбінованого типу 
 

вул.   Кропивницького       10,12 
Воронцовська   (до пров. Ананіївського) 
Олександра Матросова  (від пров. Ананіївського до кінця) 
Ушинського 

пров. Світлий 
Спаський    (від пров. Ананіївського до кінця) 
Перекопський 
Піший 
Правди    (від пров. Ананіївського до кінця) 
Яблуневий 
Мирний 
Колодязний 
Окружний 
Ананіївський    (до вул. Світлої - парні,  
    від вул. Світлої всі) 
Лісний    (від вул. Кропивницького до кінця) 
Новий 
Робочий 

 

 Закріплена територія дошкільного навчального закладу (ясла-
садок) № 61 «Гніздечко» 

 

вул. Пацаєва     2, 4 (корп. 1, 2, 3), 6 (корп. 1, 2, 3) 
Маршала Конєва 5 ( корп. 1, 2), 7, 13 ( корп. 1, 2), 15, 23 ( корп. 1, 2, 3) 
 

 Закріплена територія дошкільного навчального закладу (ясла-
садок) № 62 «Супутник» 
 

вул.  Героїв Сталінграда 12 (корп.1, 2, 3, 4, 5), 14, (корп.1), 16 (корп.1), 16/17  
Космонавта Попова 11 (корп.1, 3), 13 (корп.1, 2), 15 (корп. 2, 4), 

22 (корп. 1, 2) 
Пацаєва  10, 12 (корп. 1, 2), 14 (корп. 1, 2) 
Генерала Жадова 20-23, 30 

 проспект Університетський    21 
 

Закріплена територія дошкільного навчального закладу (ясла-
садок) №63 «Посмішка» 
 

вул.   Волкова 11 (1, 2, 3, 4), 26 (корп. 1, 2), 28 (корп. 1, 2, 
3, 4, 5), 30 (корп. 1,2,3,4) 

 Героїв Сталінграда    2, 4  
 



18 
Пацаєва 1 (корп. 3), 3 (корп. 1, 2, 3), 5 (корп. 1, 2, 

3, 4),  
проспект Університетський    17,23 , (корп. 1, 2), 25  
  Промисловий  
 
 Закріплена територія санаторного дошкільного навчального 
закладу (ясла-садок) №65 «Лукомор’я»  

пров. Маріупольський 5-й  1-7, 2-8 
 Маріупольський 6-й 
 Баумана     
 Сільський    14, 16 
 Очаківський   1-15, 2-28 
 Кар’єрний    2, 2-а, 4-а, 4, 17, 19-а, 20 
 Ольги Кобилянської  2-24, 1-17 
 Новоукраїнський   1-9, 2-8 
 Нікопольський   1 – 5 
 Григоровича 
 Григорія Сковороди 
 Старицького 
 Гната Юри 
 Василя Стуса 
 Ксені Ерделі 
 Ястребова 
 Вербицького 
 Кондратюка 
 Микитенка 
 Григоровича 
 Дунайський 
тупик Трирічний    1 – 15, 2 – 12, 16 
 
 Закріплена територія дошкільного навчального закладу (ясла-  
садок) №67 «Дельфін» комбінованого типу  
 

вул.  Героїв Сталінграда 8, 10, 12-а 14 (кор. 2) 
 Космонавта Попова 9 (корп.1, 2, 3) 15/18, 21 (корп. 2) 24 (корп. 1, 2), 4 
 Пацаєва  8 ( корп. 1, 2, 3, 4),19 (корп. 3), 7 
 Генерала Жадова  

 

Закріплена територія за дошкільним закладом (ясла-садок) №68 
«Золота рибка» комбінованого типу 
вул. Маршала Конєва                        25 /19 (корп.1,2) 

Космонавта Попова                    7 (корп. 1,2), 18 (корп. 1,2,3), 20 
               (корп. 1,2,3,4,5) 
Генерала Жадова           19 (корп.3), 7 

просп. Університетський 31, 29, 27 
 

 



19 
 Закріплена територія дошкільного навчального закладу (ясла-
садок) №69 «Кристалик» комбінованого типу  
 

 вул. Верхня П’ятихатська  
Лінія 1-а 

 Лінія 2-а 
 Лінія 3-а 
 Лінія 4-а 
 Лінія 5-а 
 Лінія 6-а 

Лінія 7-а 
 Лінія 8-а 
 Лінія 9- а 
 Лінія 10-а 
 Верещагіна 
 Грушевського 
 Горіхова 
 Сурикова 
 Врубеля 
 Осмьоркіна 
 Петра Левченка 
 Васильківського  
 Олександра Мурашка 
 Нижня П’ятихатська  
 Середня П’ятихатська 
пров.  Успенського 
 Горохова 
 Сухомлинського 
 Васильківського  
 Компаніївський 

 

Закріплена територія за дошкільним навчальним закладом (ясла-
садок) №70 «Оленка» комбінованого типу 

 

вул. Глинки    (від вул. Аксьонкіної до вул. Барболіна) 
 Яновського    (від вул. Суворова до вул. Глібова)  
 Глибка    
 Ушакова    (від пров. Ринкового до вул. Яновського) 
 Українська    (від вул. Ринкової) 1-75, 2-а –68 
 Суворова    
 Поперечна 1-а 

Литвинова 2-а 
 Курортна 
 Омська 
 Барболіна    (від вул. Глинки) 
 Тиха     2-30, 1-33 
 Курганна    22 – 52 

 



20 
 Аксьонкіної   (від вул. Комарова до вул. Суворова) 
 Карусельна 
 Новоросійська   (до вул. Аксьонкіної) 
 Гранітна    (до вул. Аксьонкіної) 
 Рум’янцева    
 Зої Космодем”янської 
 Слави 

50 років Жовтня (від вул. Верхньої Биковської до   вул. Комарова) 
 Комарова    1 – 55 
 Габдрахманова   (всі висотні будинки) 
 Новосибірська   (до пров. Ринкового) 
 Петра Покаржевського 
пров. Никанорівський 

Гранітний 
Український 
Курортний 
Рум’янцева 
Тихий 
Карусельний  
Олексіївський    (від пров. Ринкового) 

 

 Закріплена територія обслуговування дошкільного навчального 
закладу (ясла-садок) №71 «Катеринка» комбінованого типу  
 

вул. Аерофлотська   1-9 
Волкова  4 (корп. 1, 2, 3, 4, 5), 6 (корп. 1, 2, 3, 4, 5), 

8 (корп. 1, 2, 3), 10 (корп. 1, 2, 3, 4, 5), 12, 
14 (корп. 1, 2, 3) 

 Бєляєва      3, 9 ,5 (корп. 1, 2, 3) ,7 ( корп. 1, 2, 3, 4) 
 Заміська 
 Соціалістична 
 Фурманова 
 Толбухіна 
 Панфіловців 
 Котовського 
 Кутузова 
 Кузнецова    1-6 
 Ломоносова   1-64 
 Макарова 
 Мініна 
 Нахімова     10-51 

Озерна Балка 
 Павлика Морозова 
 Районна 
 40 років України 
 Районний Бульвар  4-41, 5-40 
 

 



21 
 Родникова   
 Промислова 
 Степняка - Кравчинського ( до залізничної колії) 
 Кільцева    2-64 
 Дарвіна    2-51 
 Виставочна    1-7 
 Козакова    1-220 
 Посадочна    1-51 
 Полярна    1-8 
 Повітрянофлотська   (до залізничної колії) 
 Чкалова    1-67 
 Лесі Українки   2-60 (до пров. Ринкового) 
 Урожайна 
проспект Промисловий 

Інженерів 
пров. Виставочний 
 Дегтярьова 
  

 Закріплена територія дошкільного навчального закладу (ясла-
садок) №72 «Гномик» комбінованого типу 
 

вул.   Куроп'ятникова   1-49 (до вул. Гмирьова) 
20 років міліції    56,2а,4 
Зінченка    1, 3, 3а, 5, 4б,7 4, 9 
Верхня Пермська   (до вул. Кропивницького) 
Комсомольська 
Фісановича 
Можайського   11-25 
Гмирьова 

пров. Фортечний    6, 8, 21а, 19, 19а, 23, 25, 27 
Прямий 
 

Закріплена територія дошкільного навчального закладу (ясла-
садок) №73 «Червона квіточка» комбінованого типу  
 

вул.   Кропивницького 4,6,7,8 
Башкирська   (непарні) 
Криничувата 
Чайковського   (від пров. Ананіївського) 
Галушкіна    (від пров. Ананіївського) 

пров. Кінний 
Комінтерна   
Гаубичний 

 Малий 
 Студентський  
 Колгоспний 

Шкільний 1-й 
Шкільний 2-й 



22 
Загонний 
Південний 
Мельничний 

тупик Аджамський 
 
Закріплена територія за дошкільним навчальним закладом (ясла-

садок)№74 «Золотий півник» комбінованого типу 
 

вул. Ливарна 
Металургів          1-3, 5, 5-а, 6-35  

 Мурманська 
 Новозаводська 
 Ползунова    1 – 62 
 Глазунова    1 – 79 
 Лебедєва    1 – 69 
 Лисенка    1 –4 
 Дружби    1 – 15 
 Туркенича    1 – 49 
 Матвієнка    1 – 27 
 Боженка    1 –37 
 Кулібіна    1 – 26 
пров. Боженка 
 Новозаводський 

Бехтерева    1 – 4 
 

Закріплена територія за дошкільним відділенням навчально-
виховного комплексу «Кіровоградський колегіум-спеціалізований 
загальноосвітній навчальний заклад І-ІІІ ступенів дошкільний 
навчальний заклад –центр естетичного виховання» Кіровоградської 
міської ради Кіровоградської області» 

 

вул. Карабінерна   2 – 30 ( від вул. Дворцової до вул. 
Єгорова) 

Архангельська  11-20/37, 11, 14, 17, 19/43, 21/40, 23, 23-а, 25, 29, 
31, 35/45, 37/62, 26, 39, 41, 41-а, 40-а, 6, 34, 32, 30, 
28, 43/73  

Михайлівська   (від вул. Дворцової до вул. Єгорова) 
 Арсенія Тарковського  (від вул. Дворцової до вул. Єгорова) 

Пашутінська   (від вул. Дворцової до вул. Єгорова) 
Гагаріна  (від вул. Великої Перспективної до вул. 

Карабінерної) 
Шевченка  (від вул. Великої Перспективної до вул. 

Карабінерної ) 
 Дворцова    (непарні) 
 Велика Перспективна  (від вул. Дворцової  до вул. Єгорова, 

непарні) 
 



 
23 

Закріплена територія за дошкільним відділенням комунального 
закладу «Навчально-виховне об’єднання «Школа козацько-лицарського 
виховання І-ІІ ступенів №21 – суспільно–гуманітарний ліцей -
дошкільний навчальний заклад Кіровоградської міської ради 
Кіровоградської  області»  
вул. Водогінна 1-82 
 Дагестанська 

Ризька 
Костромська 

 Костянтина Заслонова 
 Берегова 
 Антонова 
 Московська 
 Миколаївська 
 Залізнична 2-а 
 Добролюбова   9-67 
 Пархоменка  4-16 
 Лазо  1-67 
 Лелеківка    15-49-а 
 Богдана Хмельницького    11-14 
 Петровського  15-69 
 Волинська  2-72 
 Світловодська  4-12 
 Семена Палія  4а-37 
 40 років Радянської Армії 
 Брянська   1-13, 25 
 Балашівська  3а-33а 
пров.       Делегатський  6-66 
 Дунаєвського 
 Лазо  3-64 
 Лелеківський 1-й  6а-44а 
 Лелеківський 2-й  1-29 
 Лелеківський 3-й 
 Петровського  2 
        Роздільний 1-й   8-20 
  Роздільний 2-й  
  Курський    2б-31 
  Водозабірний    5а-62 
  Костянтина  Заслонова 
  Береговий 
  Крилова 
  Титова 
  Добролюбова 
проїзд      Петровського   1а-36 
тупик       Береговий   1 

Курський 



24 
Петровського 
Костянтина Заслонова 
 

Закріплена територія за дошкільним відділенням комунального 
закладу «Навчально-виховне об’єднання  ліцей-школа-дошкільний 
навчальний заклад «Вікторія-П» Кіровоградської міської ради 
Кіровоградської області»  

 
вул.   Шатила 

Дмитра Донського 
Батарейна 
Мініна 
Пожарського 
Нахімова 
Габдрахманова    до вул. Жовтневої революції 
Бєляєва     11, 13, (корп.1,2), 16(корп.1,3) 
      18 (корп.1), 20 (корп.1,2), 
      25 (корп. 1), 29 (корп. 1) 

пров. Дмитра Донського 
Щербаковський 
Батарейний 
Габдрахманова 
Пожарського 
Кропивницького 
Шатила 

Гуртожиток м’ясокомбінату  
 

Закріплена територія за дошкільним відділенням комунального 
закладу «Навчально-виховний комплекс «Спеціалізований 
загальноосвітній заклад І-ІІІ ступенів №26 - дошкільний навчальний 
заклад - дитячий юнацький центр «Зорецвіт» Кіровоградської міської 
ради Кіровоградської області 

 

вул. Харківська 
Черкаська 
Світла       (від пров. Ананіївського) 
Воронцовська     (від пров. Ананіївського) 
Східна 
Запоріжська 
Закарпатська 
Макаренка 
Карпатська 
Чайковського     (до вул. Анаіївської) 

пров. Чайковського 
Ушинського 
Аджамський 
Тираспольський 
 



12 
Окружний 
Воронцовський 
Запорізький 
Макаренка 
Будівельний 
Степовий 
Робочий 
Новий 

 
 
 
Начальник управління освіти     Л. Костенко 


